

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Linimatic A/S**

**Bomose Allé 12, 3200 Helsingør**

**CVR-nr. 20 25 43 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

---

Jan Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Linimatic A/S Bomose Allé 12 3200 Helsingø  Telefon: 48764040 Hjemmeside: <a href="http://www.linimatic.dk">www.linimatic.dk</a>  CVR-nr.: 20254386 Stiftet: 1. maj 1997 Hjemsted: Helsingø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Marianne Vanman Jørgensen, Formand Marc Vanman Jørgensen Tim Vanman Jørgensen Peter Lennart Abrahamsson Anders Jonas Abrahamsson
<b>Direktion</b>	Jan Vanman Jørgensen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	JMJ ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af trykstøbte emner i zink, herunder bearbejdning og overfladebehandling af emnerne efter støbning. Udover produktion af zinkemner, designer selskabet forme og andre hjælpeværktøjer i tæt samarbejde med kunderne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.153 t.kr. mod 10.281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.585 t.kr. mod 947 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.153.449</b>	<b>10.280.671</b>
Distributionsomkostninger	-253.966	-208.246
Administrationsomkostninger	-8.613.592	-8.592.899
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.285.891</b>	<b>1.479.526</b>
Andre finansielle indtægter	40.840	90.390
Øvrige finansielle omkostninger	-280.892	-391.985
Finansiering netto	-240.052	-301.595
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.045.839</b>	<b>1.177.931</b>
Skat af årets resultat	-460.742	-231.367
<b>Årets resultat</b>	<b>1.585.097</b>	<b>946.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	1.285.097	846.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.585.097</b>	<b>946.564</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	2.128.626	1.948.249
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.235	67.402
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	51.834	64.274
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.212.695</u>	<u>2.079.925</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.212.695</u></b>	<b><u>2.079.925</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.457.531	712.593
Varer under fremstilling	1.666.733	1.307.052
Fremstillede varer og handelsvarer	5.143.727	5.572.895
Varebeholdninger i alt	<u>8.267.991</u>	<u>7.592.540</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.468.509	3.625.517
Igangværende arbejder for fremmed regning	860.624	202.876
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	110.448
Andre tilgodehavender	1.454.099	1.446.951
Periodeafgrænsningsposter	0	33.936
Tilgodehavender i alt	<u>5.783.232</u>	<u>5.419.728</u>
Likvide beholdninger	<u>1.858.360</u>	<u>1.188.750</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.909.583</u></b>	<b><u>14.201.018</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.122.278</u></b>	<b><u>16.280.943</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	957.400	957.400
Overført resultat	9.774.963	8.489.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.032.363</u></b>	<b><u>9.547.266</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	61.618	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>61.618</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	466.443
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	716.201	250.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.900.623	2.590.143
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	181.124	0
Anden gæld	3.230.349	3.426.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.028.297</u>	<u>6.733.677</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.028.297</u></b>	<b><u>6.733.677</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.122.278</u></b>	<b><u>16.280.943</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	957.400	8.489.866	100.000	9.547.266
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.285.097	300.000	1.585.097
	<b>957.400</b>	<b>9.774.963</b>	<b>300.000</b>	<b>11.032.363</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	11.209.325	12.522.042
Pensioner	847.592	882.029
Andre omkostninger til social sikring	2.107.805	2.840.793
Personaleomkostninger i øvrigt	95.221	96.518
	<b>14.259.943</b>	<b>16.341.382</b>
Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:		
Produktionsomkostninger	8.989.479	11.257.559
Administrationsomkostninger	5.211.598	5.142.482
	<b>14.201.077</b>	<b>16.400.041</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	29

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i form af virksomhedspant for 3,5 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser og varelager.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 135 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 283 t.kr.

Selskabet har indgået en finansiell leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på t.kr. 505. Leasingkontrakten har en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 2.315 og en restværdi ved udløb på t.kr. 35, hvortil selskabet er forpligtet til at anvise en køber.

Endvidere har selskabet indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig frem til år 2027. Den samlede forpligtelse herfor er opgjort til 11,4 mio. kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMJ ApS, CVR-nr. 36909064, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
